СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2015 г.         № 17(59)-12СД

О направлении в управу района Дорогомилово, в префектуру Западного
административного округа города Москвы, в Департамент территориальных
органов власти города Москвы, в Департамент транспорта и дорожно-
транспортной инфраструктуры города Москвы, в официальные средства
массовой информации (газета «На Западе Москвы»), в Совет
муниципальных образований города Москвы информации о том, что
заседание Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
04 декабря 2015 года не проводилось, в связи с чем протокол заседания
Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 04 декабря 2015
года недействителен

 В связи с появлением в открытом доступе материалов относительно
заседания Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
от 04 декабря 2015 года
 Совет депутатов решил:
 1. Установить факт того, что заседание Совета депутатов муниципального
округа Дорогомилово 04 декабря 2015 года не проходило.
 2. Установить факт того, что Протокол заседания Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово от 04 декабря 2015 года не действителен.
 3. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово, в
префектуру Западного административного округа города Москвы, в Департамент
территориальных органов власти города Москвы, в Департамент транспорта и
дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, в официальные средства
массовой информации (газета «На Западе Москвы»), в Совет муниципальных
образований города Москвы.

 Глава муниципального

округа Дорогомилово                       Н.В. Ткачук